
                                Российская Федерация 
Орловская область Должанский район 

      Кудиновский сельский Совет народных  депутатов           
 

 
                                                              РЕШЕНИЕ  
 
19 сентября 2019 года                                                               № 112                            
                                                                                         Принято на 27 заседании 
                                                                                          Кудиновского сельского  
                                                                                    Совета народных депутатов 

Об избрании Главы  Кудиновского сельского поселения 

         В соответствии со статьей 24 Устава Кудиновского сельского 
поселения, на основании протокола счетной комиссии о результатах 
голосования по выборам главы Кудиновского сельского поселения, 
Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

     Избрать Фомину Карину Андреевну  Главой Кудиновского сельского 
поселения. Глава Кудиновского сельского поселения исполняет полномочия 
председателя Кудиновского сельского Совета народных депутатов пятого 
созыва с правом решающего голоса и возглавляет местную администрацию. 

 

Глава Кудиновского сельского поселения                                       К.А. Фомина  

 


